｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

大仁科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：屏仁原民字第1120001474號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(1121201565_1_活動海報.pdf)

檢送本校原住民族學生資源中心辦理「原住民族成果-聖誕
瘋收祭」活動電子海報1份，敬請惠予公告宣傳並鼓勵相
關業務承辦人員及學生公假參與，請查照。

為慶祝期末豐收並將原住民族文化營造友善校園，增進學

生對不同族群文化的認識與融合，並強化各校原住民族學

生資源中心、學生社團等相關組織之社群連結，促進各大

專院校原住民對於文化的認同及加深學生的凝聚力。

活動時間：112年12月20日(三)下午15時至18時。
活動地點：大仁科技大學烤肉區 (地址: 屏東縣鹽埔鄉維新
路20號 )
報名網址：https://reurl.cc/o5kmOD(採網路報名)，即日起
至112年12月15日(五)下午5時止。
檢附活動資訊如附件，如有未盡事宜請洽承辦人員高小

姐 ， 電 話 ： 08-7624002#1316；Email ：

hj11113@tajen.edu.tw 。
檢附活動海報電子檔1份，謹祈貴單位協助廣為宣傳。

正本：各公私立大專校院

副本：

地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號
聯絡人：高慧禎
電子信箱：hj11113@tajen.edu.tw
聯絡電話：08-7624002#1316
傳真電話：(08)7623924

發文日期： 中華民國112年12月8日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

學務處 112/12/08

1120011231

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校長  郭   代   璜電  子  公  文
交  換  章
2023/12/08
13:30:01

第2頁，共2頁

學務處 112/12/08

1120011231